Муниципальное образование  городской округ – город Югорск
Администрация города Югорска
ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

 «14» июля 2020 г.                                                                                           № 0187300005820000216-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем  составе:
1. С. Д. Голин – председатель комиссии, первый заместитель главы города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Члены комиссии:
1. В. А. Климин – председатель Думы города Югорска;
1. Т.И. Долгодворова - заместитель главы города Югорска;
4. Ж.В. Резинкина - заместитель начальника управления – начальник отдела социально-экономического развития управления экономической политики администрации города Югорска;
5.	Н.Б. Захарова – начальник отдела муниципальных закупок департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска.
Всего присутствовали 5 членов комиссии из 8.
Представитель заказчика: Никулина Оксана Александровна, заведующий хозяйством групп детей дошкольного возраста муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2».

1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005820000216 для субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку техники.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005820000216.
Идентификационный код закупки: 203862200262586220100100990010000244.
2. Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2». Почтовый адрес: 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская обл.,  г. Югорск, ул. Мира, 85.
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 14 июля 2020 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.
4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 2.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:
	Идентификационный номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	64
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	199
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Среди предложений участников закупки, признанных участниками электронного аукциона, присутствуют предложения о поставке товаров, происходящих из иностранного государства или группы иностранных государств, работ, услуг, соответственно выполняемых, оказываемых иностранными лицами.
7. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении
членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе
[bookmark: _GoBack]или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

       Председатель комиссии:                                                                		С.Д. Голин
       Члены  комиссии
___________________В.А. Климин
_______________Т.И. Долгодворова
__________________Ж.В. Резинкина
_____________________Н.Б. Захарова

        Представитель заказчика                                                          ________________О.А. Никулина

Приложение
к протоколу рассмотрения заявок
на участие в аукционе в электронной форме
от «14» июля 2020 г. № 0187300005820000216-1

Таблица рассмотрения заявок аукциона в электронной форме
для субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций
 на право заключения гражданско-правового договора на поставку техники

Заказчик: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2»
	Обязательные требования
Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:
1) наименование страны происхождения товара;
2) конкретные показатели товара, соответствующие значениям, установленным в документации об электронном аукционе, и указание на товарный знак (при наличии) (информация, предусмотренная настоящим подпунктом, включается в заявку на участие в электронном аукционе в случае отсутствия в документации об электронном аукционе указания на товарный знак или в случае, если участник закупки предлагает товар, который обозначен товарным знаком, отличным от товарного знака, указанного в документации об электронном аукционе).
Первая часть заявки на участие в электронном аукционе может содержать эскиз, рисунок, чертеж, фотографию, иное изображение товара, на поставку которого заключается договор.
	№ п/п
	Характеристика товара

	Ед.
изм.
	Количество поставляемых товаров
	Идентификационный номер заявки

	64
	199

	1
	Проектор.
Контрастность: ≥ 15000:1 и <20000:1;
Максимальное проекционное расстояние: ≥ 2 (метр);
Максимальный формат изображения: 8:5;
Масштабирование: Ручное;
Наличие возможности коррекции изображения/ сдвига объектива: Да;
Наличие встроенных динамиков: Да;
Срок службы (лампы): > 5000 и ≤ 10000 (час);
Технология проецирования: DLP;
Тип источника света: UHP (Ultra High Pressure);
Тип проектора: Портативный;
Фокусировка: Ручная;
Яркость: ≥ 3000 и < 4000 (люмен).
	Шт.
	3
	соответствует
	соответствует

	2
	Многофункциональное устройство (МФУ).
Количество печати страниц в месяц: ≥ 100000 (штук);
Наличие устройства автоподачи сканера: Да;                                                                                                                                                                               Тип печати: Лазерный;                                                                                                                                                                                                                Формат печати: А3;                                                                                                                                                                                                                  Цветность печати: Черно-Белая;
Возможность двухсторонней печати: Да;
Наличие ЖК-дисплея: Да;
Наличие модуля WI-FI: Да;
Наличие разъема USB: Да;
Наличие факса: Да;
Дополнительные характеристики:
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 31.12.2009 № 1221 «Об утверждении Правил установления требований энергетической эффективности товаров, работ, услуг при осуществлении закупок для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
- класс энергетической эффективности не ниже класса «А».
	шт.
	1
	соответствует
	соответствует

	3
	Многофункциональное устройство (МФУ).
Количество печати страниц в месяц: ≥ 50000 (штук);
Наличие устройства автоподачи сканера: Да;                                                                                                                                                                               Тип печати: Лазерный;                                                                                                                                                                                                                Формат печати: А4;                                                                                                                                                                                                                  Цветность печати: Черно-Белая;
Возможность двухсторонней печати: Да;
Наличие ЖК-дисплея: Да;
Наличие модуля WI-FI: Да;
Наличие разъема USB: Да;
Наличие факса: Да;
Дополнительные характеристики:
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 31.12.2009 № 1221 «Об утверждении Правил установления требований энергетической эффективности товаров, работ, услуг при осуществлении закупок для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
- класс энергетической эффективности не ниже класса «А».
	шт.
	1
	соответствует
	соответствует

	4
	Компьютер персональный настольный (моноблок).
Беспроводная связь: Wi-Fi; USB; Bluetooth; 4G (LTE);
Количество ядер процессора: ≥ 4 (штук);
Наличие модулей и интерфейсов: HDMI;
Наличие сенсорного экрана: Нет;
Объем накопителя: ≥ 1000 (Гигабайт);
Объем оперативной памяти: ≥ 16 (Гигабайт);
Размер диагонали: ≥ 21 (дюйм);
Разрешение вэб-камеры, Мпиксель: ≥ 1;
Разрешение экрана: Full HD;
Тип матрицы: IPS;
Тип накопителя: HDD;
Тип оперативной памяти: DDR4;
Частота процессора: ≥ 2.6  и  ≤ 3 (Гигагерц).
	шт.
	1
	соответствует
	соответствует